
DOHODA
o ukončení smlouvy o dílo - projektová

dokumentace ze dne 14.8.2018
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci,

podle svého prohlášení plně svéprávní, a to:

Město Soběslav
lČ: 00252921,
se sídlem náměstí Republiky 59, Soběslav l, Soběslav, PSČ 392 01,
zastoupená panem Ing. jindřichem Bláhou, starostou města,
jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

Mooza architecture
Vršovické náměstí 111/2 Praha 101 00
Zastoupeno:
Ing. Radomír Bíško
lČ: 609 19 469
Družstevní 380 530 02 Ostřešany
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

spolu také ,,smluvní strany"

l.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 14.8.2018 smlouvu o dílo - projektová dokumentace, na
základě které se zhotovitel zavázal vypracovat pro objednatele projektovou dokumentaci akce
,,ÚPRA\/Y HRADNÍHO NÁDVOŘÍ V SOBĚSLAVI - BISTRO" v rozsahu potřebném k podáni žádosti o
stavební povoleni (DSP) na stavbu: SOl - Bistro, v obci Soběslav na pozemku p, p. č. 67/1 k. ú.
Soběslav [751707] podle schválené studie: Bistro - ze dne 4.12.2017 (dále jen ,,dílo"), a objednatel se
zavázal zaplatit zhotoviteli za provedení uvedeného díla dohodnutou cenu ve výši 98.000,- Kč,

Zhotovitel se zavázal provést uvedené dílo v celém rozsahu do 120 pracovních dní od data
podpisu této smlouvy, kdy se provedením díla rozumí vypracováni příslušné dokumentace a zahájeni
jednání s dotčenými orgány a účastníky řízenI (dále jen ,,SOD").

ll.

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončeni smlouvy o dílo - projektová dokumentace ze
dne 14.8.2018, blíže specifikované v článku l. této dohody, a to ke dni podpisu této dohody.

Ill.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že:
· veškerá práva a povinnosti plynoucI ze SOD ukončením SOD na základě této dohody zcela

zanikají,
· nemají vůči sobě žádné nevyrovnané závazky plynoucí ze SOD,
· nemají vůči sobě v souvislosti se SOD žádné nároky a nebudou vůči sobě na základě SOD

uplatňovat žádné nároky z odpovědnosti za škodu, nároky ze smluvních pokut, licencí či záruk a jiné.

~2.



lV.

Objednatel tímto potvrzuje, že mu zhotovitel vrátil veškeré podklady a věci, které od něho za
účelem provádění díla podle SOD převzal.

Objednatel vrátí do podpisu dohody zhotoviteli veškeré podklady, které od zhotovitele obdržel
a prohlašuje, že podklady dále nekopíroval pro další použiti ani pro vlastní potřebu.

V.

Smluvní strany prohlašuji, že uzavřením této dohody jsou mezi nimi zcela vypořádána veškerá
vzájemná práva a povinnosti a veškeré vzájemné nároky, vyp|ývajÍcÍ z právního vztahu, založeného
smlouvou o dílo - projektová dokumentace ze dne 14.8.2018.

VI.

Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinná dnem uveřejnění v
Registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s uveřejněním této dohody v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštn ich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, zajištěným
objednatelem postupem podle tohoto zákona

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvy uzavřely podle své pravé, svobodné a vážné vůle,
a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoručnI podpisy,

V Soběslavi dne ?). B). Zu

Objednatel:

^~
Město Soběslav

Ing. Jindřich Bláha, starosta

Zhotovitel:

Mooza architecture
Ing. Radomír Biško

Á1ý,/j; ž?Z l/ Odl"c?'=

2


		2022-03-07T07:21:08+0000
	Not specified




